— 1 —

尤政干〔2022〕15 号

尤溪县人民政府
关于陈敏健等同志职务任免的通知

各乡镇人民政府，县政府各部门、直属机构：

经研究决定：

陈敏健同志任尤溪县教育局副局长；

宁福生同志任尤溪县应急管理局副局长；

蔡尊勇同志任尤溪县统计局总统计师（聘任，试聘期一年）；

黄圣锦同志任尤溪县农业机械化发展中心副主任（试用期一

年）；

郭有键同志任尤溪县交通运输综合执法大队大队长（试用期

一年）；

— 2 —

詹生威同志任尤溪联合梯田开发保护中心主任（试用期一

年），不再聘任尤溪县农业农村局副局长职务；

伍华盛同志任尤溪县闽湖水库发展中心副主任（试用期一

年）。

尤溪县人民政府

2022 年 6 月 2 日

（此件主动公开）

抄送：县纪委监委，县委办、人大办、政协办，县委组织部。

尤溪县人民政府办公室 2022 年 6 月 2日印发